
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 453 del 26/08/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Espletamento procedura concorsuale autonoma per affidamento fornitura biennale
carta A3 e A4, a mezzo rdo n. 2251033 su MePa Consip - Provvedimenti.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Espletamento procedura concorsuale autonoma per affidamento fornitura biennale carta A3 e
A4, a mezzo rdo n. 2251033 su MePa Consip - Provvedimenti.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che: 

- In riferimento alla richiesta dell’11.02.2019 del Magazzino Generale, allegata in copia, è stata
avviata su Mepa Consip  RDO n. 2251033 per l’approvvigionamento biennale di carta formato
A3 e A4;

- Il costo complessivo per la definizione della suddetta procedura è risultato  a favore della ditta
aggiudicataria  Corporate Express srl per  un ammontare complessivo pari ad € 94.250,10 oltre
iva al 22%, come da nota in allegato;

- considerato l’ammontare della spesa, con nota prot. 9268 del 04.04.19, allegato, è stata richiesta
autorizzazione  alla  So.RE.SA.  S.P.A,  per  l’espletamento  in  autonomia  per  la  procedura
concorsuale in parola;

- la  SO.RE. S.P.A con nota pec del  19.04.2019,  in  allegato,  ha trasmesso autorizzazione  per
l’espletamento di autonoma procedura di gara per fornitura di carta A3 e A4, con l’inserimento
nel contratto di appalto di apposita clausola risolutiva espressa per l’ipotesi che intervengano
successivi analoghi affidamenti da parte di SO.RE.SA S.P.A in seguito a gare centralizzate;

Attestata:
- la legittimità della presente proposta di determinazione che é conforme alla vigente normativa

in materia

                                                               DETERMINA  

per i motivi espressi in narrativa di:

1. PRENDERE ATTO  dell’autorizzazione della società  SO.RE.SA S.P.A circa l’espletamento
della procedura concorsuale in parola;

2. PROCEDERE all’affidamento  della fornitura di Carta A3 e A4, come da RDO n. 2251033
avviata  su  Mepa  Consip,a  favore  della  ditta  Corporate  Express  srl  con  l’inserimento  nel
contratto  di  appalto  di  apposita  clausola  risolutiva  espressa  per  l’ipotesi  che  intervengano
successivi analoghi affidamenti da parte di SO.RE.SA S.P.A in seguito a gare centralizzate;

3. Di ascrivere la spesa complessiva  pari ad € 114.985,12 iva inclusa al 22 %,come di seguito
specificato:
€ 57.492,56 al c. e. n.5010204050 del bilancio 2019
€ 57.492,56 al c. e. di competenza del bilancio 2020

4. TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge
ed alla UOC Gestione Economica Finanziaria e della Progettualità Europea;

5. pubblicare  integralmente la  presente determinazione.

                                  Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

    Dott.ssa Marisa Di Sano



















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5010204050

€57.492,56

20/08/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

5010204050

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 453 del 26/08/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Espletamento procedura concorsuale autonoma per affidamento fornitura biennale carta A3 e A4, a
mezzo rdo n. 2251033 su MePa Consip - Provvedimenti.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 26/08/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




